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Kelei wis, Karaliauciuje 
fag Utarninfa ifdüdams, 

faßtoj, ant bile Fofio Bufto 

apfteliütas , fur Puftpinin- 

geiš ant Bertainio Metü 
5 Sgr, arba 50 f, 

ciwis 
Apfakymü ;}flattmm # е 
!ет›ъ faftoj po 2 Egr. ui 
fožna, įmulfeiš  Maštais 
išbrufamotą Eilę. Gros 
mataš tei? fen atrafyti: 

Dergploag (urbn 
Schiefen 3“5) 7, 

Raraliauciaus Broliams Lietuwininfams Zine& yarneßas. 
  

mcflo 26. 

5. Rebčibienėje po Gventojės Traices. 
Gang. Luf. 5, 1—11. Grom. 1. Petr. 3, 8—15. 

Diemo 30Di8. 

Dieme, aF Tėme, platinti 
nt Zemės Žodi famo! 
Dū, Sūjau, mums motintifi 
Sr feftl Mofkfla Tawo! 
t Dmafe, merff mus ju Syla 
er (amo Žobi biemigta, 
Zifėt, fentėt, myleti! 

„Bet nufibame, fao Žmones paš Jėgu Mergėji, 
Hauintis Diemo Žobgio. Ir jis įtomėjo paš Mareš 

Genezaret,“ Ruf. 5, 1. 
Tai bumo bpminė Gzieja, faip Ronas Jėzus Rune 

ant Žemės mwaifßcziojo. Žmonii Dwajes bumo per 
Zeme {ujudintos. Barjaš 5 Dangaus buwo per An- 
gėlė Apjafymus parėjęs, furjai teip Zafarijopiui, faip 
ir Maryjai buwo nufidawes (Luf, 1, с ), о Furs 

ir per Kaledü flowingajt Nujibamimą 6 Dangaus 
ant Žemės bumo parnegtaš. Beje jau tai bumo fofia 

brišbegimt Metū po to prabėgę, faip dywnalis Lra: 

rafaš Šonas Krifkintojis Werbliudo Railiu apfifiautes 
Bujczioje Žmonėms falbėjo: „PBrifimerffite, nė8 Kara: 
pe Dangaus prifiartino“ (Matt, 3, 2), faip patš Ponš 

Sėguš paš Iurdano Upę parėjęė Šono frifktybinos, 
ir dangipfajiš Tėmaš ant jo |amo Dwaję nufiujoamė 
jam tą рта bamę: „Taš mano mielajiš Sunus, 
tūmi agmėgitu.“ (Matt. 3, 17). 
аб tai Žmoneš patirti gawo ir dywnoS Vaz 

ffalboš per Swieta Tafiojo, Рар Wießpats pafifėlęs 
prabėjo Diemo Zodi apjafpti. žmones tai patyrę bėgo 
Tenfipu paš ji it mergėfi jopi flaujptis Diemo Zodzio. 
Rof3 tai pomijam ir Gžiefa8, ne Faip dabar. Ten 

Rulfai Tufianciaiš po nūgum Dangum aut plpno 
+ Raufo 16 toli ben placzian, o daug # & [abap toli, 

jufibėgę Ing ju didziu SBalfiu ir Iroßfuliu flaujos 
Diemo Zodzio, o prie mufi Bajnyczid8, fur teipjau 
Diemo Žobis apfafomos, Kartais tupcgios, o felintam= 

Raralinaucgiuje, 26. unija, 

  

1577, 

jam Baznyczia prie pat Duriū, ale jiš wengia atfifelti 
ir i tą išengt. Зва fo taš Sfirtums, tarp Bicgion 
ben ten? Argi bene tofš Didelis Sfirtumė tarp Sgir- 
Džiū anū 3moniū bep mujū Žmoniė? NE ne! Žmones 
Bime Dalpfe wi8 tie patys. Wijur Wangumas pries 
Diewo Zodi. Kur Diewo Zodi8 kofi Cziefg apfakytas, 
tay beweif Sfaitytojet, Klaufytojei arba ir Larapijonai 
noretu fafyti, faip tenay Izraelitenai prieß Dangaus 
Dūną jafe: „Muji Dagia nugrijo to Iebafo Walgio.“ 
4, Mong. 21, 5. 

Daugiaufiap Žmones tift czia fufibėga, fur jie 
fofii Naujynū tifiš girdėti arba matyti gauję, [pg faip 
it mini Atčnikfiai, Bomilui paš jūs apfilanfiuš. Nuf. 
Np, 17, 21. Berodė prie Mariū Genėzaret Aomėjo 
it falbėjo toli fitfai, ne Юар AMpaßtals Bomilš it ne 

faip prie mujū fofjai Runigs arba ir Zodzio Safy- 
toji. Ule tacgiau apjafomafiš Žobiš mis ta8 pat3, 
Brie Rono Sėgaus Zobjio bumo Deje it Ddidziaufia 
Maciš ir Pilnnbe faip apie jė ir parabnta: „Res jis 

Diewo Žodi fafe macnep ir ne faip Nažtemofitiejie.“ 
Matt. 7, 29. Taciau Troßfuli turėdama juf 3i10> 

guš ne miš norėfi В ранё8 Szulinio gerti, Bet raw 
pafaf8, fab tu galėji it iš prafto Pūdelufo Dufelę atfi= 

gaiwinti. Tift ant to pareitiš, fad Püdelvyj ta8 patš 
t;pūs Wandk, faip patim Gžulinyj. 

Sapnai ir meš iminau mplėfime Diemo Žodi Ir 
meršfimės jopi, Iš fur jiš mum it pareit, nės jiš 
mumš IMalgiš muji Dußioms, Gymafiės Wandü 
mujū Atfigaiminimui ant Kelionės per Smieto Pufczig, 
Rarbaš fu dwviem AYfmenim, furiūm meš prieš fawo 
Dubios Reprieteliuš atfiginam ir Zibnyczia mufjfü Rojū 
Бер Зюа!е апЕ Kelio Dangun wedancziojo. Amen, 

Sirbtas Bifmarkis. 

38 Baierišfio Rijfingiė Mieftelio, fur babar 
Firßtas Bijmarfiš Dėl jamo Smeifatds laifo8, pafa= 
fojama, fab Gitas garbingajiš Sif Iingigris Sweczia8 
ten ne Daug regimaš pra, Zmone8s jt ant Ulycziü divey 

menfay gaun pamaipti. Jo Gpwenimė ne toli Girios, 
ipėj O© baug  
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Puliceijö8 Uredininfü [abap ant to baboj, fab jam 
pafimaifgtinėjant ji nief8 ne apjunfintu. Bet to Už- 
babojimo 1% Габар reiia, fabangi Gmetimiejie į Ri 
fingiuė nufeliamujiejie Geip fa8- žin faip werßtu8, Ва 
Swiete Daug pagirtaji ir daug minamojamaji Kuni: 
gaifbti norė Kartą pamatyti it ji nor8 iš Tolo pa= 
įweifinti. Ale Prietelei ir, atfimi8, fab Bitofiu Bubu 
pirm Boro Metū wien8 Nelabyfta banbęš Bifmarfi 
Kijlingiūje MBežime be Mažiūjant nußauti ir tift Bono 
Diemo pparigfa Malone tai bumo, fab Bijmarfis gym 
it Įmeifė iBlifo. — Vlle ir apie tai pajafojama, Рар 
mujū Bijmarfiš prieš miją Budą Smeifatės Manbenė 
Wartojancziujü per daug dirbą.  9ijai berob8 pra 
Urlaubą game8, o todėl ir turėtu nū MBalbziės Darbü 
mija) malnas buti. Ale tai tift teip eit. Swiets 
Dabar ranbaš iįmanptiname Gujubime, о Bijmarfis 
mijur pafiprocemojaš Pafajų iplaifpti; todėl jam Oro- 
matos mWiš Rrpjiū Rrpžiais prifiunciamos. Wifur jis 
tur Mobo8 būti, mijur jamo Miflė pafafpti. Ogi ir 

Bafiuntinia 6 НЫ Zemjü weif Giš meif taš prie jo 
apiilanfo. Todel jifai fu jawo Sunumi Serbertu 
ir fu Oromu KBolfžein ben fu feleis RaBtininfais fone 
1918 faš Dien # юар MBafare prie famo Raftinys 
cztö8 Stalo f&. Mukßeziaufpfi8 jam tiBlaifo ir te 
fiprin jo Smeifatą. 

Эе Karą 
bar mwiš nep jofiū Gmiežiū NMajynü ne galim pajafoti. 

ОН tief gauname patirti, fad Donawds Upe jau 
pradėjuji nujefti. SB mieno Miefto, ten Bale t68 Upės 
gulinczio pajafojama, fab jo8 ЯВапой jau pilną Bėda 
nujefę8. Эе 18 bar 16 Redd tuv fefti, tap jis bus 
t jamo paprajtūjius Kraßtuß parejes. TZaygi Rujū 
ЯВа а8 bar Walandg turės [aučti, ifi fol jam galima 
buš, per апа тибейте bidęję Upę pereiti. Tam Tarpe 
traufiaš Azijatiffoj Karo Bufej Rufü MBaiffai mis 
toliauš t Turfiją ant Miefti Wardu Kar8 bey Er- 

zerum, bet Zurfa MBaiffai mis traufiaš atgal. Rufü 
Giecoriuš Dabar pra prie fawo MBaiffo Numėnijoj ir 
Taifo8 dabar ten Miele Plojefti. Gzionap prie jo 

apfilanfe it Mumėnijos Яна н8 Rarbelis, o ir 
Gerbibfiš Runigaifgtis Mylans, Norint Serbipfiei 
perna» ju Turfaiš ėmefi fu jeiš galiaujiep Bafaju pa= 
bare, tap jie faip tobo8 tacgiau Degte ant to Dega, ju 
Mujaiš [ujibraugawoti ir prieš TZurfus iš Naujo į Karą 
traufti. Ant gijos Pujes anapus Jūbduja Yuria pra 
NRujai fele8 Žemės Spalis fa8 žin jau faip fenep pirm 
žie Meta Iurfam8 nulaimėie. Czion gywenantiejie 
Momebonikfiejie Žmones, Gzerfejais Marbu, pra 
Turfū pafufinti Gioje Mebčlee Maißta Felti banbe, ale 
Rufü MBaiffai jūs pra macnep fubaude.   

IB Francuzijö8. 

Brieteliai žino, fab Francuzijö8 Prezidentas M af= 
Mabons pra jao dimofratižfa) Dumojantiji Minijterė 
Juleš Simon ju jo Draugaiš paleinęė ir to Mietoj 
wienwaldiffay bumojantiji Grcifi Broglie ju to Deaus 
gaiš prifiėmęš. Kadangi Dėl to Diputierti Butas 
labap įubulfeš bumo, tap Maf- Mabonė ji ant mieno 
Menefio Namūn parleibo. Taš Meneis Dabar jau 
išbėgę8, © 16. Junijų Diputiertai Werfaljes Miefte 
buwo iš Raujo įufirinfė. MAle dabar jie prieš Maf- 
Maboną bar Daug Durnejni bumo ir daug pifcgiaus 
utbėė ne faip pirm Barleibimo.  Maf- Mabono Bries 
teliei fu jo BrieBininfaiš 16 tąji Junijų teip (Paubgien 
barėš & barfė8, fad tift wis mußtis, o mußtis. аё 
Mahons matpoam8, fad jiš ju Bitais Diputiertais niefo 
nė galėjęs pradėti, apliėme, tą Diputiertbuti mijap IB= 
atbyti, it per miją Francuzija Gmiežiū Diputierta pafi= 
(Eirdinti.  Ule ant to jis primalo Pritarimo аи - 
tejniojo Buto arba Sėnato. Dai tą jiš ir pra pa= 
praBęs, fab taš jam tai pamelptu, Sziofe Dienofe 
Gėnatš apie tą Dalyfg amo Milli pajafpa, o mum8 
toboš, fab ta8 prašptamjam IBardymui jamo Išritas 
timą būš.  Zai nufibamus, Diputiertbutis tūjaus bus 
Balin pafiuftaš ir Gmiežus Diputiertai paffirti. Ale jen 
Bmviežiep pafžirtiejie Diputiertai tofiejau bus, faip pars 
leiffiejie, arba bar Durnejnt, fagi iuvu Gieouufis Maf> 
Mabonė prabė8?  Manbing 8 netrimobamė turės 
atfidefawott. Tangi matom: francugiją maldpti, tai 
pomijam ne lengwus Darbas. 

Wifokia Žinia. 
— Muji ЭВебра!3 Giecoriu8s bumo Fetinęš 

Retmerge 14 tąji Šunijų i Reinigfi Miefteli Em8 ant 

MBartojimo Smeifatės Wandens feliauti. Ale 8 Daug 
MBalozioš Darba atlifti turėdamė tai toj Dienoj ne 
galėjo. Si tobėl pafibame ant famo Relionės antros 
Diends, tai bumo Peinyczid8 Wakare ir numpfo £ 
Miejteli € m3 Subatoj 16tgjt Junijw pirm Pieta, 
fur Zmones8 Bito aufßtojo Sweczio jau Ddivey Kaufe. 
Ra fawo Atfißaldinimo, per kuri jam Mazuma Rojus 
[pš ben Raflo Užtimimas ant Relionės i Miejtą Rpgnik 
pajidaręš, 8 jau yra pilnay affigawes. 

— Muja MBiešpaiė Giecorius pirmneng 15tąji 
Sunijų © ЭНейей Em8 iBfeliamęė įufimadino wifus 
famo DMinijterius pa famę ir pagraudeno jūs, nurody= 

bam8 ant Ižirimo ir Sffiaropmo mijū Damadi MBierės, 
Waldzid8 it Sujigpmenimo Dalyküfe, fab jie wift mier= 
nap fawdje atliftu jeib Gita Bėda Žemėje ne augtų 
arba toliauš platintuš it atfifjmeifino nū jū Birbingan. 

— й аи ю) Giecoriene Ravaliene Augu a
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dabar famo Bumi Miele Roblenta, prie Neino 

Upės gulincgiame, pra pafidariufi. Bet fabangi Bitaš 

Mieftaš ne toli nd Miefelio Em8 gul, fur dabar ir 

WießpatZ Giecoriu8 Taifo8, tai Giecoriuš ben Giecoriėne 

ра8 fit8 fitą tanfiep apfilanto. 

— Muja Berlpnigfii Geitungu mienos, wadina- 

moš „Norbbeutjde Allgemeine Beitung“, fuvioš  Beib 

wi8 fu mufü Bonais Miniferiais i Wieno eit Ir gelb 

ja Mylis iBreifpti ir jū MBeifimus užtarti, 108 Yra 

pirm Trumpo wieng Dieną Barpge atlaifptos, todėl, 

fabangi jo8 apie Gmiežiaję Zrancugijos Minifteriją teip 

falbėjo, faip fab toji popieži$fa ėjanti it Smietui Karą 

prigatamyjanti. 

— Berlpne bumo Gubatoj 12 tąji Sunijų ан 

Rerkunija fır Ledais, furie didey daug Ipfabds padare, 

Sie bumo iš Daliės tofie diveli, faip Waifü Kumftes 

ir fumuße divey Daug Langü, Stogü, Lifternü, o Wandü 

"į Relnoreš ifimerįvamė baifingap daug Žamorū ien 

ėjancgiū  jupufiyjo. — Bet Bita 'Berfunija ju Ledais 
ne tift ant Berlyno Miejto nufibame Bet ir mijame 

aname Apygarde, o ir Geip toli ir placgiep per Žeme. 

Bet nū tos Dienės Dras ifitol divey Farßta8 buwelis 

atfalo ir prie mufü imanytinay. Tacziau Bora Dienü 

potam Fiet tief ir wel atßilo. 

— % Betershurgio Geitungoje pajafojama, Эи» 

fijoje naujas Brifatymas ifleifta8, fad iß Naujo tenay 

218 STufftancziü Wyrü turi po BZalnieriais išimti 

buti. le ir fafoma, fab Gitas naujafis Zalnieriu IB- 
čmimaš ne del dabarnyfßcziojo Karo fu Zurfais turiš 
nufibūti, bet tai ėjąs papraftafiė fašmetinis NRefrutū 

Sėmimas. 
— Mums Metūje 1870 ben 1871 ju Rrancus 

saiš Bejiimant parėjo Daug Domani iš Nufijės ant 
Bažalpės mufü ironytujü ir fergancziujü Kareiwjü. 
Dabar Berlyne yra Draugyfte fuftojufi, furi babar tarp 

mujū Žmoniū Dowanü renfa ant Paßalpds Nujū 
Kareimjū, Eurie Bime Rare ju Turfaiš įužeifi buję 
arba i Liga ipulję. Ale pajafojama, аб Berlyne ir 
tofiū vanbaė, furie ne Rujamė bei Turfamė ant Bero 
Domanū renfa. Tacziau juf beje ir Turfai Zmoneš. 

— Dienoje Zcziojo Junijaus Bio Meto mentė 
Ropiejius Rymo Miefte fawo penkesSdeßimtine Metü 

Szwente, u tot, Fad ji8 jau pirm yenkeSdeßimt Metü 
MWyfkupu Haftojes. Toj Dienoj Zmones Rymo Miefte 
paš pati Ropiejiu В mMijū Swieto Kraßiü apfilanfe, 
o Vopieziui ir Daugybė Biningu funeße ir fuboma= 
nojo. Wieng Francuzißkis Grows atnešė Bopiežiui 
mija Altoriaus Staifyma, I6 czyfto Aukfo pabarptą. 
Popiejius Bita Dowang ir mielay prieme, ale tg Zodi 
pridedam8: Iis noris ВНа Altorių palaifpti, ifi fol 
Englenderiü Raralčne prifimerjenti, tai ei Ratilife pa= 

itofenti; taba 8 В!а Domang taijei pabomanojęš.   

— Tirm Trumpo pafafojom, fab prie mufü Sziz 
ротойе Bimet Iabay geran einanti; Sziporiat baug 
Darbo it daug Belno turi. MAle taš Dalnfė babar 
jau yra perfimaines. Samai dabar Diden atpigę, Жир= 
cziai Daug Samū ant Szpnfėriū turėdami tūfius n'imano 
fur iBfiuni, Ggiporpžės Algos ant Pujės atpigulios, 
o felios Sziepys Biczion 1В Raraliaucgiaus pra tu“ 
czio8 ir tift ju Ballajtu papildptos, atftojujioš, 

Szmičžiaujioji Zinia. 
Šaibinis Butas per Smieta Iefbamė pajafoj, 1) fad 

ar tryš ar Bebi TZufžancgiai ц(а MBaiffo ne toli nė 

Mieti Galacg; arba Braila per Domands Upę ant 

Turfü Dujės perėję; — 2) fa MBerjaljės Miefte 

Francuzijö8 SEnat8 Diputiertbuczio ЗВатортий Bris, 

tarimą Ddawes, o Diputiertat NMamon parleijti. 

Bužpiningiei už Zalnierik Gromatas ! 

Rab ant fofiės Jalnierui atrapptos Gromatės ant 

Norejo Rom ugrašnta: „Gigene Angelegenheit bdes 

Gmpfūngerė“, tai efi „patiėš Gromatos gaunancziojo 

Dalyfai: ir fad tap Pufpiningia ne veif mofėti, tai 

jau žinoma. Bet menfiauš žinoma rodos, Юар Bitus 
wofißfüfiu8 Zodzius it ant Rortū ju Piningiais. Iti 

15 Marfiū Aufßtumo reif užrašyti, nėja tada už 

tą Rortą tift 10 Pfeningiū te тей mofėti, о fad tie 

Šodžiei n'iera užraByti, tap 20 Rfeningia. Bet Bafaš 

5 Gmarū Sunfumo ju tūm patim Užražu tift 20 Pfe- 

ningiū te fatoj, o Beip Rušmarfi. 

Kwitas už Domanas. 

Man Meijo hbey unijaus Mūnejyje prifiunte: 

49) X. R. ant Gmangėlijos 15 MI. 
50) Gį. i6 U. Bicion apfilanfybamė ant Gang. 3 ME. 

51) Brolis Retras Rosgalmis IB MilfybAia aut Evang. 
15 ME, o ui Gmang. Nufo, teipjau 15 ME, tangi i6 Wifo 

30 M. 
52) 36imt. Brolis Sirefiė IB @ее И ant Gang. Вах 

fiuntinyftės fuvintes 65 Markit. (Dar ne miftaš.) 
— 

Mrefe Raraliaucguje 23. unijų. 

Энп Turgaus Samū menfay pareit. Swieciei 11 Marfius 

10 Bf. ii 11 M. 20 Г щ 100 Smarū. Rugiei 8 M 
— Br. ii 8 M. 20 Bf. DMiesiei, biD., 6 M. 20 B. if 

6 Mm. 10 $4 — Awijos 6 M. 20 Bf. ii 6 M. 60 Bf. 

Širniei, balt, 7 ME. — Bi. iti 7 ME 10 B. Noputes 
3 m. 50 ! 18 4 9. — Pi. nauj. ©)ёр. Giienė 4 ME 

— Sr. ii A M. 50 Pf. Entnrs, Sziaudai 4 M — Bf. 

## 4 E, 25 BPf. Entnrs. Swieftag 1 ME. — Bf. ii 1 ME. 

10 94 u} Swarg. Riaufiei 60 BPf. ifi 65 Pf. Mandelis. 
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Uyfaky mnm a . 

96 turiu ant Pleciaus prie Kerdziaus Buto Gale Nes 
muno Upės gatamvą ftaldine Troba + Stenberius bey Koraukus 
bubamotą {fu Gginbeliė Etogu, 27,50 M. ilgą, 9,30 M. 
placgia, 3,10 M. aufšta; potam Sfune fu Boraufais 40 Mes 
teriū ilga, 9,30 M. plagia, 8,30 M. autšta pigiex pardüti. 
Birfėjai gal prie Bubamonininto Dugniaus, Tilzej (Kafernen- 
plag) malbūtiš. Cziapat yra ir didele Kruma runbinū We 
dzill pigiey gaunama. Eduard Dugnuus, 

Bau - Unternehmer. 

Mieliefie  Lieruwininfkai. 
Rukitü grajit Laßinik pigiaufiay! 

Silšėj. 5. Solfger, 
aufßtoje Ulpezioje. 

Ißpardawimas, 
Selezinik Tamorü Kromg Rono Fon. Ferd. Meyer aß 

eju giriftißfame 36fiulyme žmanytinay pigiaus ne Faip nußechta 
bumo, prifipirkkė, it tobėl galiu toliaus paminčtūfius Zomorus 
14 nufibymytina) pigias Brefias išparbaminčti, атр antan: 
gelešiniū Sitangė ben Lanki, Blieno, Dalgit, Spatū, Keczit, 
Püdü, merbamuji Bloti ir tuleriopi Fitd nulieti Zamora, 
juEleliū, оЮа Bjufli arba 30gū, Raniū arba Sfauradi, 
glazierūti Ryta, Raffijos Maluni mijofia Spyna, Iutryna, 
Sırumü ir tuleropa trumpuji Zamora. 

XI. V, Mifdel, Tilžė, 
YBofiegiū Ulyeioj Num. 72, 

I ngrobeit ben Biernbrodi, Klaipėdoj, 
prifiulo, 1; Samori Geruma ftomėbami geriaufiūi Dalgia, 
faip iv geležiniū Gžtangū, fuftd YApia Mežimamė, Drotnegelia 
ben Apmufimi Butamė Už pigiaufias Prefias. 

Griebt. MBilb. Ulyegioj Bale Lietumininki Bainycziös. 

Kiefarfimėi Oywoliams 
getiaufio Bafilaifymo prifiulo 

Aptieka Rufnėje. 

2, Sdmidt, 

Jau per Daug Metė garbingay pažijimajes Aoles, wadi- 
namas Re fitutionėfluibe arba Attailymü Wandi, furios 
prie AcFlia bp Galmijū pro mifofius Raifėjimus ant 
Sulfiū, Kojü, Nariū, Girėni mis fu geri Maczyjimu mars 
tojamos, Jurgio Engelio iš Ehemnis, aß wifuczies gatas 
mas prilaifau it jefeš prifiulau meilingiaufiay. 

. W, ang, TZiljėj. 

Klorfalft 20 Pf., geriaujėji Rernmuila 25 Вр geriaufia 
gražia Riauliena Smultę 56 Bf. Gmara; grašią Drujta 
Gwieftui, Рар ir feip wifus Aptekoryfieg Tamorus prifiulo 

pigiaujiay Trans GottfdalE, Ziliėj, 
Edlofimaluno Шусйо; Num. 4, 

Bale plaučiangiojo Tilto. 

  

  

  

  

  

  

  

Ggiofiū it toFit Gmiežiū viebjū Gilfiū yrifiulo 1 Bacı- 

Füfe pigiaufiay 5. Matutt, 
: Klaipedoj fr. Martt.   

1 Raš geran it pigien pirfti nor !!! 
KES Audziamuft Bumvulii (ir fufufti), E& 

E=> UAubiamuji Vilna, = 
E=> Mafyninii MBerpalė, — 

аё te gul eit ## раё 
T, X. Sdūfer, Tilžėje, 

ЭВойссий Gafe Num. 14. 
Dabofitt MBift trumpiejie Zamorai, Zajangjai, Purcelonai, 

Tiampos ir t. t., Faip bar niefabos ne bumus pigey. 
Taš patė. 

  

Sdparbamimas 
fofiü 2000 Smarü parmotü Bummwulik Ataudams už fefans 
cGiaš ne nuberetinas Brefiad: 

pilfaš Biviesmelynes Буцпа8 — tamšmelynes 
12, Gar, 13 Sgr., 11 Gar., 15 Ggr. 

&, W, Schäfer, Tiličje, 
Wofieczil Gafe Num. 14. 

Tikrafis, jau per Felis Metus garbingay giriamafis 
Ringelhardt: Glefneriffafis Plofteris* ) fu tüm 
Sitem- it fu ta ant 
pelių M.RINGELHARDT Ejutšmarfe a Dieiū 
yra vermėgitaš ir primelyjamė pro: aula Bumima, Me 
šio Ligas, Kruminus Sfaubulius, Gumbus Debers 
wines, Drufktaki, Sialczio bp Ugnies Nonas, 
Wißtakius, ifimetufius Karfczius, trumpay fakant pro 
wifas iß Wirfaus pafirodancziag Ligas, Stilmioffaus 
dejimus, Kaullige ir Gelimus. Tifraji Bloßteri gauti 
norint reif prafyti Ringelbarbt + Glefnerigfojo Bloštoriaus, 
apie furio puifiaufiay gybanti Macyjima Atteftū, faip Euriū 
nep jola Н6 Ploßtoris atrobyti ne gal, mifoje Aptėfofe 
ant ABfižiuvėjimo pabėtū randas. 

*) Gaunamas Diegelėje už 50 Bfeningii iš Raralijs 
fo(?8 UAptiefos „Zur ® топе” Tiliči, aurp 
toje Ulyczioje Num. 26 — ogi ir ni Yptieforik A. Bri: 
ning, Ulpegioj mabinamoj „Rrumme Grube“), ben 
Ф. Sable, Uygioj Altftädifhe Langgaffe Num. 74, 
abu Karaliaucgiuje — nū G. Meper, „Lomen:Apothefoj“ 
Torüfe — faip ir iß Aptiefü Klaipėdoj, Morungūje, Solbas 
woj, Welumoj, Braunsberfyj, Stalupenüfe, Birutyj, Gfaijs 
giriūfe, 3iliūfe, Gumbinėį, Tolfemit, Kaymüfe (mok. Caymen), 
Grieblanb, Briefulėį, Melaufiūjfe, Ulenftein, Letchfe, Ir t. t. 0 ir 
Gabrifėje Mieftelio Gobliė Gale Leipcigą, Eifenbahnftraffe 
Num. 18. — Atteftü Knygos gul wifofe Aptekofe ant Bafız 
žiuvėjimo pabčtos. 

  

  
  

Priminimas. 

Jau wėl Met Bertainis baigiaš. Mel- 
bžiu, ant naujojo Bertainio į Ayfifteliawimu 
ne pajimėlūti, nėja Beip тей ant Buto bran= 
giaus užmofčti, o tulajis paftwela wufinjü pir 
mūjius Numerius ir nė gauna, 

Kurßatis. 
  
  

Verantwortlicher äRebat‘teür: Brofeffor Dr. fr. Aurjdjat 
in Ronigšberg. 

Verlag nnd Drud von Emil Rautenberg 
in Königsberg.


